
2018年 7月 15日 

関係団体各位 

 

（一社）おおたスポーツコミッション 

理 事 長   桑 田  健 秀  

 

大相撲大田場所ボランテイア募集について 

 

 拝啓ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度本年 10 月 3 日（水）大田区総合体育館で大田区初の大相撲大田

場所が開催されることとなりました。当コミッションから実行委員会に理事長

が副実行委員長として招聘され、開催に当たり区内への PR やボランテイア募

集等をお手伝いすることとなりました。コミッションといたしましても、この機

会に区内スポーツ関係団体はじめ区民活動団体と広く連携協働することで見る

スポーツと支えるスポーツの実践に貢献したいと考えております。 

つきましては、別紙「ボランテイア募集要項」をご覧いただき、「登録用紙」

に記載し、事務局までお知らせ下さい。 

なお、募集人数は前日準備と当日各 50 人合計 100 人を募集させていただきま

す。申し込み多数の場合は先着順とさせて頂きます。ご関心・ご興味のある方は

お早めに申し込みくださいますようご案内申し上げます。 

また、チケット販売７月 9 日より開始しておりますので添付チラシをご参照

の上、チケット注文書（実行委員会専用 15％引き）にて申し込み頂けます。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


